
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51380/

Código da publicação: 51380

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 13:44:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 205/2024

N° do Processo/Ano: 59/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 14:30:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 7.491,22
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TURBIDÍMETRO, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de
Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas neste edital, projeto básico e
demais anexos.     
Resumo:
A aquisição de Turbidímetro contribuirá para que a Secretaria Municipal de saúde cumpra seu dever
institucional, com eficiência e eficácia, oferecendo à sociedade um serviço de qualidade reconhecida,
com o melhor aproveitamento possível dos recursos humanos, materiais e financeiros disponíveis,
inclusive, observando-se as políticas de responsabilidade ambiental adotadas, enfim primando pelo
interesse público e coletivo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51380/pistrongaquisicao-denbspturbidimetronbspstrongiem-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-de-piracemamgnbspnas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-neste-edital-projeto-basico-e-demais-anexosspan-stylecolorblackstrongnbspnbspnbspnbspnbspstr/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c1196bd1f2a5f75a4240849c5e20348.pdf

